
バス

ポイント
発車時刻

バス

ポイント
平常日課

月曜日

小学部

１年～３年

水曜日課 午前日課

（学校） 学校 15:00 13:00 13:40 11:30

大野台８丁目 7:38 勝坂 15:10 13:10 13:50 11:40

ゴルフ場前 7:42 若草小学校前 15:15 13:15 13:55 11:45

古淵駅入口 7:52 高相合同庁舎前 15:30 13:30 14:10 12:00

相模大野北口 8:12 相模大野北口 15:40 13:40 14:20 12:10

高相合同庁舎前 8:17 古淵駅入口 15:50 13:50 14:30 12:20

若草小学校前 8:35 ゴルフ場前 16:00 14:00 14:40 12:30

勝坂 8:40 大野台８丁目 16:05 14:05 14:45 12:35

学校 8:55 （学校） 14:30

※　道路状況により、スクールバスの到着時刻には誤差があります。ご了承ください。

※　発車時刻の５分前には、バスポイントにいてください。

※　乗車変更届は２日前までに提出してください。

連絡帳や当日、前日の変更は受け付けません。

※　カバン・持ち物等にはわかるところに大きく名前を書いてください。

※　遅延情報は登校便１０分以上、下校便１５分以上の遅れが出た場合に

　　マチコミメールを配信いたします。

令和５年度　麻　溝　台　コ　ー　ス　　 

登校便 下校便

※「相模大野北口」と「高相合同庁舎前」のバスポイントは長時間停車が困難なため、

     児童・生徒の乗車を確認後、発車時刻の前に出発する場合があります。




